
Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 18000245 uzavřené dne 14. 05. 2018 dle ust. 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní spojeni:
účet č.:
Zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech technických

číslo smlouvy objednatele: 18000245
(dále jen „objednatel")

Poskytovatel: Tectronik s.r.o.
Se sídlem Zeyerova 2142/7, 616 00 Brno
IČO: 28971167
DIČ: c228971167
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 6. 10. 2009 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 64557
Zastoupen Ing. Andrzejem Bartošem, jednatelem
(dále jen „poskytovate|")

ll.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu sčl. XII. odst. 6 Smlouvy O poskytování Služeb č. 18000245
uzavřené dne 14.5. 2018 (dále jen „smlouva"), ve znění Dodatku c. 1 a 2 na uzavření tohoto
Dodatku č. 3.

1) Znění článku V. odstavce 1 písmene a) smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Cena Za poskytování Služeb vmístě plnění a blíže upřesněných v příloze č. 1 byla dohodou
smluvních stran stanovena na:

Jednorázová cena



Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

aj webová aplikace Brňáci Qro Brno a mabilnıI aplikace
Celková cena bez DPH:

DPH 21%.'
Celková cena včetně DPH

Cena pro každé jednotlivé propojení nového subjektu dle Zvolené varianty na Základě objednávky
Objednatele.

2) V Příloze č. 1 smlouvy se ruší bod A a nahrazuje se bodem A uvedeným v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 3.

čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní Stranu.

Na důkaz souhlasu S obsahem tohoto dodatku připojuji Zástupci smluvních stran své podpisy.

P
P

P

Tento Dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Zveřejnění Dodatku č. 3 Zajistí objednatel.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných služeb

Za Objednatele: Za Poskytovatele:
Z 5 ~iü- Žűiâ

V Brně dne

Ing. Luděk Borový Ing. Andrzej Bartoš

V Brně dne...........

generální ředitel jednatel

na Základě plné moci



Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Služeb

Specifikace poskytovaných Služeb

Webová aplikace
- Změna technologií řešení
- Úprava řešení pro podporu více subjektů
- Možnost agregace bodů na mapovém podkladu
- Úpravy vzhledu související s více typy závad (neobsahuje grafický návrh)
- Ukládáníveškerých dat potřebných pro BpB do samostatné databáze, přičemž Synchronizaci

těchto Záznamů s jednotlivými klienty bude zprostředkovávat komunikační vrstva BpB
- Celkové Zrychlení BpB
- Možná podpora cloudu do budoucna (může běžet na více serverech)
- Podstatně rychlejší rozšiřovánív budoucnu díky Změně technologií řešení
- Dvouúrovňový číselník v rámci typů závad
- Popisný text u typů závad, který se automaticky vyplní u nových záznamů do pole „Popis",
aby navedl občana k vyplnění důležitých informací
- Umožnit uživateli přihlášení do aplikace pomocí jeho Google účtu
- Zjišťování podmínek a nastavení nového Google Maps API pod účtem BKOMu
- Opakované změny obsahu sekce „O projektu" a dialogů
- Změna způsobu zobrazení informacív sekci „O projektu" v rámci mobilních aplikací-

ıvırozbalovacı casti
- Zvýraznění bodu v mapě při přechodu ze seznamu do mapy v rámci mobilních aplikací, vč.
vytvoření nových verzí všech druhů ikon
- Zasílání nového stavu „přeposla'noıı do Helpdesk v případě přeposlání závad na TSB




